

Kehlet Kolding Holding ApS

Tavlundparken 6, Lind, 7400 Herning

CVR-nr. 43 93 31 75

Årsrapport

21. marts - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2024.

Henrik Kehlet Kolding
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 21. marts - 31. december 2023 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------|---|
| Selskabet | Kehlet Kolding Holding ApS Tavlundparken 6 Lind 7400 Herning |
| | CVR-nr.: 43 93 31 75 Stiftet: 21. marts 2023 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 21. marts 2023 - 31. december 2023 1. regnskabsår |
| Direktion | Henrik Kehlet Kolding, direktør |
| Revision | KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S |
| Dattervirksomheder | Storm Auto ApS, Herning Kehlet Kolding Ejendomsselskab ApS, Herning |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at være holdingselskab og varetage formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2023 udgjort et underskud på 9 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende, da det er selskabets første regnskabsår, og der forventes positiv udvikling i tilknyttede selskaber fremover.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 2.425 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 2.354 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 97,1 % af de samlede aktiver på 2.425 t.kr.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 21/3 2023 - 31/12 2023 |
|---|---------------------------|
| Bruttotab | -7.500 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -1.200 |
| Resultat før skat | -8.700 |
| Skat af årets resultat | 0 |
| Årets resultat | -8.700 |
| Forslag til resultatdisponering: | |
| Disponeret fra overført resultat | -8.700 |
| Disponeret i alt | -8.700 |

Balance

| Aktiver | |
|--|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>31/12 2023</u> |
| Anlægsaktiver | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | <u>2.403.074</u> |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>2.403.074</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>2.403.074</u> |
| Omsætningsaktiver | |
| Tilgodehavende selskabsskat | <u>22.000</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>22.000</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>22.000</u> |
| Aktiver i alt | <u>2.425.074</u> |

Balance

| Passiver | |
|---|------------------|
| Note | 31/12 2023 |
| Egenkapital | |
| Virksomhedskapital | 40.000 |
| Overført resultat | 2.314.374 |
| Egenkapital i alt | 2.354.374 |
| | |
| Gældsforpligtelser | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 7.500 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 41.200 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 22.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 70.700 |
| Gældsforpligtelser i alt | 70.700 |
| | |
| Passiver i alt | 2.425.074 |

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomheds- kapital</u> | <u>Overkurs ved emission</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|----------------------------------|---------------------------------|----------------------------------|------------------------------|------------------|
| Egenkapital 21. marts 2023 | 40.000 | 2.323.074 | 0 | 2.363.074 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | 0 | -8.700 | -8.700 |
| Overført til overført resultat | 0 | -2.323.074 | 2.323.074 | 0 |
| | 40.000 | 0 | 2.314.374 | 2.354.374 |

Noter

1. Medarbejderforhold

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag

21/3 2023
- 31/12 2023

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder

1.200

1.200

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, er der givet pant i anparterne for selskabets tilknyttede virksomheder, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 2.403 t.kr.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for de tilknyttede virksomheders bankgæld. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 3.946 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
